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Практичний й вигідний НАРУЧНИМ 
І ОДНННИК і левнои) і гарантований» 
машинок». Ремінний пасок на руку. 

Кошт>с $7.00.

ГОДИННИК “БІГ ВЕН”-будильник, 
радіюмові іодини. що блищать в тем
ну ніч. Для кожною потрібна й ви- 

іідна un хатня річ. Коштує $5.00.
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Листопад вже минув, але ГРУДЕНЬ 1111 З АДИІІІІІВ- 
( Я ДО ІІРАІІІ, щоб набути ні нагороди. Кожний має 
ше паї оду монраііюнаїи ta здобуття навіть першої на
городи. Me тратьте-ж масу, але сіаваніе до імагання! 
ДОПОМОЖІТЬ СВОЇЙ ПРЕСІ П САМОМУ СОБІ!

"І* Дуже гарний А 

ИНІІДІІИЙ кешен- 

ковий золотий4
ГОДИННИК, од- 

ноі з найліпших

©ІОП ХРИПИ! Перш іаки ні іьметеся іґіирагн нову 
І пару передплату, прочитайте пише подані ус.тоншій, 
щоби тали як нам иосіупати, та шобн відтак не було 
між Вами а адміністрацією ніяких суперечок і спірних 
питань, Зрозумійте, що всяка спекуляція, як би то 
лекціє дістаїн автомобіль, мусить бути виключена.

І автомобіль і кожну иншує.нагороду можна дістати 
тільки та гроші прислані на передплату, але гроші одер
жані від особи, яка хоче газети.

ЧОЛОВІЧІ. УІ,РАННЯ 1 гар- 
мої і найліпшої матерії, ро
блене в кравця до міри діста
не той товариш, що буде 
третим з ряду найвищим зби
рачем передплати. Хто його 
дістане, той дасть свою міру 
і висловить бажання після 
якої моди він хотів би мати 
вшите убрання. Це > брання 

коштує $60.00.

годинникових 

фірм, вартости 

$25.00.
ПАРА 4LPEBHKIB, після бажаної ве
личини і кольору з повними верхами 
або без них, ~арч-супорт*\ кошт) є 

$7.00.
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I I apnu ручна ВАЛІЗА з телячої шкіри, 

і бічними кишенями всередині, вели

чини 18 палів. Коштує $7.50.

Повне видання творів І. ІІІГВЧІЛІК А 
и ііяіьох томах. < обширіі<»в» біот ра
фією поета. Тут обрані не тільки всі 
вкраїнські й російські твори Шевчен
ка. але и ><і доступні матеріали до 
.киї тини > й літературної творчої ти 
найбільшої о Коб «аря України. Ніна 

усіх томін $12.04).

Фоюі рафічний апарат КОД ХК, виро

бляє величину образні в ЗЧХЗЧ. 

Коштує >20.00.
»

>2 МАЮЧИ ТЕ, ЩО І АЗЕТА ПОВИННА БУТИ ДЛЯ КОЖНОЮ РОБІТНИКА ТИМ, ЧИМ Є ДЛЯ РИБИ ВОДА, РО- 
«5 ЬІТНИЧО-ФАРМЕРСЬКЕ ВИДАВНИЧЕ ТОВАРИСТВО СТАРАЄТЬСЯ, ЩОБИ » ХАТІ КОЖНОЇ О УКРАЇНСЬКОГО 

РОБІТНИКА БУЛА РОБІТНИЧА ГАЗЕТА І ТОМУ ПРОГОЛОШУЄ В МІСЯЦЯХ ЛИСТОПАДІ І ГРУДНІ ВЕЛИКУ КАМ
ПАНІЮ ЗА ПРИДБАННЯМ

НАГОРОДИ ДЛЯ ЗБИРАЧІВ ПЕРЕДПЛАТИ НА “УНР. РОБІТНИЧІ 
ВІСТИ” В МІСЯЦЯХ ЛИСТОПАДІ І ГРУДНІ:

5,000 НОВИХ ПЕРЕДПЛАТНИКІВ ДЛЯ “УКРАЇНСЬКИХ РОБІТНИЧИХ ВІСТЕЙ ! 1. Автомобіль "Есекс" (стендард-сідуні,' 1 і. Ручна валізка, вартості! $7.Гі0.
14. Наручний годинник (рист-вач), $7.Ш

2. Радіо-фонограф “Роджерс” (комбіней- 15. Гдектрична настільна лямма, варт. $7.00.
16. Пара черевиків, вартости $7.00.

вартости $1,235.00.ОБИ ЗРОБИТИ ЦЮ КАМПАНІЮ ШИРОКОЮ, ЖИВОЮ И УСПІШНОЮ, ТО ТРЕБА, ЩОБИ В ПІП ВЗЯЛИ 
АКТИВНУ УЧАСТЬ НЕ ОДИНИЦІ, А ШИРОКИЙ КРУІ (ВІДОМИХ І ШИРИХ РОБІТНИЧІЙ СПРАВІ ТОВАРІІ-

ЧЛЕНКИНЬ РОБІТНИЧИХ ОРГАНІЗАЦІЙ І
Щ
HUB. ТОМУ ВИДАВНИЧЕ ТОВАРИСТО КЛИЧЕ ДО ВСІХ ЧЛЕНІВ 
ЧИТАЧІВ НАШОЇ ПРЕСИ:

шин), вартости $395.00.
3. Чоловіче убрання, роблене до міри, 17. Кеніенковий ножик, вартости $5.00.

18. Наручний годинник ("рист-вач”), $5.00.ПОМОЖІТЬ СВОЇЙ ГАЗЕТІ, А ГАЗЕТА ПОМОЖЕ ВАМ І ЦІЛІЙ РОБІТНИЧІЙ КЛАСІ! вартости $60.00.
4. Золотий кеніенковий, годинник, $25.00. 14. Пара черевиків, вартости $5.00.

-р ОВАРИІІІІ, ЩО ЧЕРЕЗ МІСЯЦІ ЛИСТОПАД І ГРУДЕНЬ БУДУТЬ ЩИРО ПРАЦЮВАТИ В КАМПАНІЇ ІІРМЄДНУ- 
1 ВАИНЯ НОВИХ ПЕРЕДПЛАТНИКІВ, ТО ДО СВОПОІО МОРАЛЬНОГО ЗАДОВОЛЕННЯ, ШО ВОНИ 111*11- 

ЧИІ1ИЛИСЯ ПОШИРИТИ КЛАСОВУ СВІДОМІСТЬ,' БУДУТЬ МАТИ ТАКОЖ ЧУДОВУ НАГОДУ ОДЕРЖАТИ И МА
ТЕРІАЛЬНУ НАГОРОДУ. РОБІТНИЧО - ФАРМЕРСЬКЕ ВИДАВНИЧЕ ТОВАРИСТВО ДАЄ В ЦІП ДВО МІСЯЧНІЙ 
ІІРІ ( ОВІП КАМПАНІЇ

5. Фотографічний апарат “Кодак", $20.00. 20. Альбум на фоютрафії, вартости $5.00.
6. Иять томів творів Т. Шевченка, $12.00. 21. Годинник Біг Бен (будильник), $5.00.
7. ІІять томів творів Т. Шевченка, $12.00. 22. Три томи “Commua машина”, $4.50.
8. Фонтанове перо і олівне (сет), $8.00. 23. Три томи “Сонішна машина”, $4.50.
0. Гри томи творів Т. Шевченка, варто- 24. Три томи “( онініна машина", $4.50.

25. І,міст II. Леніна, вартости $4.00.ЗО ДУЖЕ ВАРТІСНИХ НАГОРОД ДЛЯ ЗБИРАЧІВ ПЕРЕДПЛАТИ! Сі н $8.00.
10. Гри томи творів Т. Шевченка, варто- 20. Фонтанове перо, вартості! $4.00.

27. Фонтанове перо, вартости $4.00.
ПРОЧИТАЙТЕ СПИС НАГОРОД І САМІ ПОБАЧИТЕ, ЯК ЛЕЇ KO МОЖНА КОТРУ БУДЬ З НИХ ДІСТАНЕ ПРО
ЇЖ ЧИТАЙТЕ ПРО УСЛОВИНИ ДЛЯ ЗБИРАЧІВ ПЕРЕДПЛАТИ В ЦІЙ КАМПАНІЇ ТА ПЕРЕКОНАЄТЕСЯ, ЩО КОЖ
НИЙ РОБІТНИК МАЄ ОДНАКОВУ НАГОДУ ДОБИТИСЯ НАЙВИЩОЇ НАГОРОДИ. ТОМУ НЕ ПОКЛАДАЙТЕ РУК, 
АЛЕ БЕРІТЬСЯ ДО ПРАЦІ ТАКИ З ПЕРШИХ ДНІВ МІСЯЦЯ ЛИСТОПАДА. НЕ ЗАБУВАЙТЕ НІ НА ХВИЛИНУ, ЩО 
І1БОІ КАМПАНІЇ МИ ПОВИННІ І МУСИМО ДІСТАТИ

сій $8.00.
II. Три томи творів Т. Шевченка, варю 28. Фоніанове перо, вартости $4.00.

24. Фонтанове перо, вартости $4.00. 
ЗО. Фонтанове перо, вартости $4.00.

стн $8.00.
12. "Сейфті”-бритва, вартости $7.50.І

5,000 НОВИХ ЖОВНІРІВ ДЛЯ НАШОЇ ПРЕСОВОЇ АРМІЇ! ■ь
-ВИ

МОВІ РАДЮ - ФОНОГРАФ 
фірми Роджерс ( комбіней- 
тим) е одним 3 найкращих , 
на ринку. Радіо має 8 лам
нін; цілий кабінет зробле
ний з оріхояою дерева та 
ані лійськото дуба. Радіо і 

v фонограф оперу аса елек
трикою. Голосомовець має 
11-цалеву трубу. Цей пре
красний мебель даємо да
ром длв того товариша, шо 
буде другим найвищим зби
рачем передплати на “Укра
їнські Робітничі Вісти”. Ра
діо-фонограф кошту а $396.

Радіо куплено в фірми 
J J H. McLEAN CO. 

329 Роятаєс Ave Winnipeo
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ф ЕСЕКС СТЕНД АР Д - СІ ДЕН є одним з найкращих автомобілів щодо зовнішого вигляду, якости мвте- 
рінлу, і коропи пди та виї оди. Цей прекрасний 6-ци.іімдровий автомобілі» дістане даром той, хто 
ібере найбільше грошей на передплату “Українських Робітничих Вістей" u місяцях листопаді і грудні. 
Автомобіль коштує $1235.00. (Автомобіль куплено в BREEN motor CO.. Winnipeg які t достав - 

иями І одеон -Есекс автомобілів в Саскечеваиі і Маніїобі.)

Фонтанове перо і олійне (сет) в іарнім фут ера. іі, 
вартості! $8.04).г

*

Условини для збирачів передплати на “Українські Робітничі Вісти” в місяцях листопаді і грудні:
ложі" разом, бо кожна та іет.і 
має свої власні премії.

12. Одна особа, якщо захоче мо
же збирати передплату на 
кожну із наших газет, але то
ді голоси рахуються для неї 
окремо для кожної газети.

13. Кожний зі збираючих перед
плату, що пришле прямо Лі) 
адміністрації або зложить їх 
в пресовому комітеті місце
вої організації, мусить так са
мо прислати або подати дій
сне назвиско І повну адресу

тої особи, що зложила перед
плату І хоче газети.

14. За гроші зібрані на пресовий 
фонд “Українських Робітни
чих Вістей" нікому голосів їм 
рахується. Грлоси рахуєть
ся для компетмції тільки за 
гроші зібрані на нову І стару 
передплату.

15. Забороняється брати участі, 
в компетннії збирання перед
плати робітникам, що пра
цюють в редакції, адміністра
ції і друкарні наших газет.

1. Кампанія збірки передплати 
на “Українські Робітничі Ві
сти" треває від І. листопада 
до ЗІ. грудня, 1929 року.

2. Збирати передплату на “У- 
краімські Робітничі Вісти” 
може кожний член і членки- 
ия наших робітничих оріані- 
іаній. як рівнож кожний чи
тач і читачка нашої преси.

.і Передплату можна збирати 
річну, піврічну І квартальну, 
стару і нову.

4. Від нової передплати раху

ється для збирача за один 
цент один голос.

■5. Від старої передплати раху
ється для збирача за один 
цент пів голосу.

6. Хто з збирачів передплати 
здобуде найвище число го
лосів, той дістане в нагороду 
автомобіль. Збирачі, шо бу
дуть мати менше число голо
сів, будуть мати право до ин- 
дних ниіцнх нагород.

7гкожна особа, шохдк

повний зніт своєї праці і здо
бутків.

10. Збирачам передплати недо- 
зводяється складати перед
плату до купи в тій ціли, що
би підігнані голоси одного 
догори. Кожний мусить зби
рати тільки на свою лісту. 
Хто поступить инакніе. буде 
виключений від компетннії.

11. Не вільно складати передпла
ту “Українських Робітничих 
Вістей", “Фермерського Жит
тя", “Робітниці” і “Світу Мо

до инших іініних нагород.
8. На випадок, колн-6 однакове 

число голосів на одну премічі 
дістало двох, трох або біль
ше збирачів передплати, тоді 
Головний Пресовий Комітет 
рішає льосованням хто ма-г 
дістати премію, інші-ж вста
нуть до нншої премії. ,

Ч. Перше проголошення годгісів 
збираючих передплату буде 
надруковане в “Укр. Роб. Ві
стях” після того, як місцеві 
пресові комітети > пришлють
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тане од
ну нагород ме мас права до
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0 ВИ ЗРОБИЛИ ДЛЯ ТОГО 1

. ЩОБ НАБУТИ ОДНУ З ТИХ 4

Сторона 7.“УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ". ЕІВТОРОК. 24. І РУДНЯ І<Г29.Число 153.
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